45 et prohibere holocausta et sacrificia et placationes fieri in templo Dei et contaminare sabbata et dies sollemnes

46 et polluere sancta et sanctos,

47 instruere aras et templa et idola et immolare porcina et pecora communia

48 et relinquere filios suos incircumcisos et polluere animas eorum in omni immundo et abominatione,

49 ita ut obliviscerentur legem et immutarent omnes iustificationes;

50 et, quicumque non fecerit secundum verbum regis Antiochi, morietur.

51 Secundum omnia verba haec scripsit omni regno suo et praeposuit consideratores super omnem populum et mandavit civitatibus Iudae immolare per civitatem et civitatem.

52 Et congregati sunt multi de populo ad eos, omnes, qui dereliquerant legem Domini, et fecerunt mala in terra;

53 et posuerunt Israel in abditis et in absconditis fugitivorum locis.

54 Die quinta decima mensis Casleu, quinto et quadragesimo et centesimo anno, aedificavit abominationem desolationis super altare; et per civitates Iudae in circuitu aedificaverunt aras

55 et ante ianuas domorum et in plateis sacrificabant.

56 Et libros legis, quos invenerunt, combusserunt igne scindentes eos;

57 et ubicumque inveniebatur apud aliquem liber testamenti, et si quis consentiebat legi, constitutio regis interficiebat eum.

58 In virtute sua faciebant haec Israeli, omnibus, qui inveniebantur in omni mense et mense in civitatibus.

59 Et quinta et vicesima die mensis sacrificabant super aram, quae erat super altare;

60 et mulieres, quae circumciderant filios suos, interficiebant secundum iussum

61 — et suspendebant infantes a cervicibus eorum — et domos eorum et eos, qui circumciderant illos.

62 Et multi in Israel obtinuerunt et confortati sunt apud se, ut non manducarent immunda, 63 et elegerunt mori, ut non polluerentur escis et non profanarent testamentum sanctum, et moriebantur.

64 Et facta est ira magna super Israel valde.

2

1 In diebus illis surrexit Mattha thias filius Ioannis filii Simeonis sacerdos ex filiis Ioarib ab Ierusalem et consedit in Modin.

2 Et habebat filios quinque: Ioannem, qui cognominabatur Gaddis,

3 et Simonem, qui vocabatur Thasi,

4 et Iudam, qui vocabatur Maccabaeus,

5 et Eleazarum, qui vocabatur Abaran, et Ionathan, qui vocabatur Apphus.

6 Et vidit blasphemias, quae fiebant in Iuda et in Ierusalem,

7 et dixit: " Vae mihi! Ut quid natus sum videre contritionem populi mei et contritionem civitatis sanctae? Et sederunt illic, cum daretur ea in manibus inimicorum, sanctificatio in manu extraneorum.